
 
  

 

Bonett Bohemia, a. s.  
A Sudoměřská 1293/32 | 130 00 Praha 3 | Czech Republic 

T +420 222 801 911 | F +420 222 801 917 

E info@bonett.cz | W www.bonett.cz 

I Identification Nr 25626108 | T Tax Nr CZ 25626108  

B UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. | acc.nr.: 2106491839/2700 

R Registered by Municipal Court in Prague, Section B, File No. 5055 

Smlouva o provádění servisu a periodických kontrol 
výdejního stojanu CNG (záruční a mimozáruční servis) 

 

Dopravní podnik města Pardubice a.s. 
Sídlo:    Teplého 2141, 530 02 Pardubice 
IČ, DIČ:    63217066 
Spisová zn.:   B 1241 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 
Zastoupená:    Ing. Tomášem Pelikánem, místopředsedou představenstva 
 (dále jen objednatel) 
 

a 
 

Bonett Bohemia, a.s. 
Sídlo:    Praha 3, Sudoměřská 1293/32, PSČ 130 00 

IČ, DIČ:     25626108, CZ25626108 

Spisová zn.:   B 5055 vedená u Městského soudu v Praze 

ČBÚ:     Unicredit Bank, a.s., č.ú. 2106491839 / 2700 
Zastoupená    Ing. Václavem Holovčákem, členem představenstva 
(dále jen poskytovatel) 

 
Výše uvedené smluvní strany uzavírají podle §1746, odst. 2 zákona 89/2012Sb., občanského zákoníku, smlouvu s následujícím 
zněním: 

 

Článek 1 

Předmět smlouvy 
1.1. Předmětem smlouvy je úplatné provádění: 
1.1.1. korektivního servisu v podobě záručního a mimozáručního servisu výdejního stojanu CNG a souvisejících činností 

poskytovatelem dle objednávek objednavatele. 
1.1.2. preventivního a legislativního servisu v podobě úkonů v rámci provozně technického zabezpečení dle článku 1.4. 

a 1.5. této smlouvy.  
1.2. Seznam plnicích stanic stlačeného zemního plynu objednatele, na kterých poskytovatel bude výše uvedené činnosti 

provádět, je uveden v příloze č.1 této smlouvy. 
1.3. Činnosti dle článku 1.1. této smlouvy budou prováděny v rámci následujících technologických celků:  
1.3.1. výdejní stojan CNG.  
1.4. Sjednaný korektivní servis výdejního stojanu CNG zahrnuje odstranění záručních i mimozáručních závad nahlášených 

dle článku 3. této smlouvy, jakož i odstranění závad zjištěných při zajišťování preventivního a legislativního servisu. 
1.5. Sjednaný rozsah preventivního a legislativního servisu zahrnuje následující činnosti: 
1.5.1. operativní sklad běžných náhradních dílů (plnicí hadice, koncovky, apod.). 
1.5.2. periodicky zajišťovaný legislativní servis, tj. prohlídky a jiné práce v souladu s platnými předpisy (viz příloha č. 4 

smlouvy); tyto úkony je poskytovatel povinen vykonávat automaticky, bez dalších objednávek, a to v termínech 
stanovených platnou legislativou), tj.: 

1.5.2.1. pravidelné půlroční prohlídky dle TPG včetně vyhodnocení zápisu 
1.5.2.2. pravidelné garanční prohlídky dle předpisu výrobce 
1.5.2.3. zajištění a garance dodržování termínů periodických povinností dle platných předpisů v rámci harmonogramu 

servisu. 

1.5.3. NON-STOP dispečink v režimu 24/7 s dojezdem servisního technika dle servisního režimu , uvedeného v bodě 3.3, 
včetně: 

1.5.3.1. Evidence registrovaných stavů technologie a registrovaných událostí. 
1.5.3.2. Samostatné odborné vyhodnocování registrovaných stavů a událostí, včetně rozhodování o dalším servisním 

postupu. 
1.5.3.3. Vyslání odborného pracovníka - technika, interní příkaz k servisnímu zásahu, je-li potřebný. 
1.5.3.4. Příjem telefonátů a telefonických servisních požadavků v režimu 24/7. 
1.5.3.5. Konzultace technických a organizačních problémů, poradenství, osvěta. 

 
 

mailto:info@bonett.cz
http://www.bonett.cz/


 
  

 

Bonett Bohemia, a. s.  
A Sudoměřská 1293/32 | 130 00 Praha 3 | Czech Republic 

T +420 222 801 911 | F +420 222 801 917 

E info@bonett.cz | W www.bonett.cz 

I Identification Nr 25626108 | T Tax Nr CZ 25626108  

B UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. | acc.nr.: 2106491839/2700 

R Registered by Municipal Court in Prague, Section B, File No. 5055 

Článek 2 

Dohoda o ceně a její platnosti 
2.1. Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli za korektivní servis výdejního stojanu CNG dle článku 1.4. této smlouvy 

na plnících stanicích CNG uvedených v příloze č.1 této smlouvy dohodnutou cenu dle cenového ujednání uvedeného 
v příloze č.2 této smlouvy. 

2.2. Cenu vyplývající z odstavce 2.1. této smlouvy bude poskytovatel u servisních zásahů u mimozáručních závad fakturovat 
na základě potvrzených pracovních výkazů poskytovatel objednateli, a to samostatně za každý servisní případ. Přílohou 
každé faktury budou potvrzené pracovní výkazy provozovatelem plnící stanice nebo jeho zástupcem, viz příloha této 
smlouvy. 

2.3.  Zajištění preventivního a legislativního servisu dle článku 1.5. této smlouvy bude poskytovatel fakturovat vždy jedenkrát 
měsíčně, za každou plnící stanici CNG zvlášť. 

2.4.  Splatnost faktury poskytovatele je 14 dnů od data jejího vystavení. 
2.5. Poskytovatelova faktura bude mít všechny náležitosti daňového dokladu. 
2.6 Korektivní servis, kterým se odstraňuje záruční vada, se provádí bezplatně. 

 

Článek 3 

Nahlašování a odstraňování závad, termíny inspekcí a revizí 
3.1. Hlášení zjištěné závady podává u poskytovatele výlučně zmocněnec objednatele.  
3.2. Hlášení se podává: 
3.2.1. Zadáním objednávky zásahu do internetové servisní aplikace umístěné na www.bonett.cz 
3.2.2. Emailem na adresu dispecink@bonett.cz. Ke komunikaci o požadavku na servisní činnost může objednatel využít 

dispečink poskytovatele na telefonu 737252797.  
3.3. Poskytovatel se zavazuje odstraňovat nahlášené závady dle kategorie zásahu: 
3.3.1. 24HOD 

• Závada brání provozu výdejního stojanu CNG 
• poskytovatel se zavazuje zahájit práce nejpozději do 24 hodin od prokazatelného nahlášení závady 

objednatelem po dobu záruční doby dle podmínek stanovených ve VŘ. 
3.3.2. 48HOD  

• Závada nebrání provozu výdejního stojanu, nicméně může docházet dojít k omezení jeho provozu 
• poskytovatel se zavazuje zahájit práce nejpozději do 48 hodin od prokazatelného nahlášení závady 

objednatelem.  
3.3.3. LEVNĚ  

• Závada nebrání provozu výdejního stojanu ani jej nijak neomezuje 
• poskytovatel se zavazuje zahájit práce při nejbližším servisním výjezdu do okolí stanice, nejpozději však do 1 

měsíce od prokazatelného nahlášení závady objednatelem.  
3.4 Po dobu záruky je sjednáno odstranění závady v režimu do 24 hodin od nahlášení 
3.5. Závada po uplynutí záruční doby bude odstraněna při prvním výjezdu, pokud to bude z technologických důvodů možné 

dle stanovené kategorie závad uvedené v bodě 3.3 
3.6. Poskytovatel je povinen upozornit objednatele na zjištění špatné obsluhy zařízení ze strany objednatelova smluvního 

provozovatele. 
3.7. Poskytovatel se zavazuje automaticky bez dalších objednávek provádět pravidelné kontroly zařízení a protokoly o jejich 

provedení předávat objednateli; Objednatel se zavazuje za takto periodicky zajišťovaný legislativní servis dle bodu 
1.5.3. hradit paušální platbu uvedenou v Příloze č.2 Smlouvy. 

 

Článek 4 

Úrok z prodlení 
4.1. Smluvní strany sjednaly pro případ objednatelova prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení 0,05 % z fakturované 

částky za každý den prodlení. 

 

 
 

 
 

 
 

mailto:info@bonett.cz
http://www.bonett.cz/
http://www.bonett.cz/
mailto:dispecink@bonett.cz


 
  

 

Bonett Bohemia, a. s.  
A Sudoměřská 1293/32 | 130 00 Praha 3 | Czech Republic 

T +420 222 801 911 | F +420 222 801 917 

E info@bonett.cz | W www.bonett.cz 

I Identification Nr 25626108 | T Tax Nr CZ 25626108  

B UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. | acc.nr.: 2106491839/2700 

R Registered by Municipal Court in Prague, Section B, File No. 5055 

 
 

 
 

Článek 5 

Záruky 
5.1. Poskytovatel poskytuje objednateli materiálovou a funkční záruku na nové náhradní díly zařízení v délce záruční doby 

12 měsíců, pokud nebyla výrobcem stanovena jiná záruční lhůta, v takovém případě platí delší záruční doba stanovená 
výrobcem. Pro repasované náhradní díly bude stanovena záruční doba 6 měsíců, pokud není mezi stranami ujednáno 
jinak. Objednatel má právo rozhodnout o použití repasovaného či nového náhradního dílu bez sankcí ze strany 
poskytovatele.  

5.2. Záruční doba začíná plynout ode dne provedení opravy, tj. převzetí díla potvrzeného objednatelem v příslušném 
pracovním výkaze. 

 

Článek 6 

Všeobecná ujednání 
6.1. Vzájemná práva a povinnosti v této smlouvě neřešená se řeší podle příslušných ustanovení občanského zákoníku 

v platném znění. 
6.2. Veškeré informace, které si strany vzájemně poskytnou kromě těch, kterých je zapotřebí ke splnění závazků z této 

smlouvy plynoucích, se prohlašují za důvěrná a smluvní strany jsou povinny je chránit před zneužitím. 
6.3. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží jeden 

výtisk. 
6.4. V případě zániku, přejmenování nebo transformování některé ze smluvních stran, přechází závazky z této smlouvy 

plynoucí na následnickou organizaci. 

 

Článek 7 

Závěrečná ustanovení 
7.1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami. 
7.2. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 6 měsíců počínající běh od prvního dne měsíce následujícího 

po doručení výpovědi druhé smluvní straně.  
7.3. Všechny změny a doplňky této smlouvy mohou být učiněny pouze písemnou formou se souhlasem obou stran 
7.4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy: 
7.4.1. Příloha č. 1   Seznam jednotlivých objednatelových plnících stanic  
7.4.2. Příloha č. 2    Cenové ujednání 
7.4.3. Příloha č. 3   Přehled a ceník preventivního servisu 
7.4.4. Příloha č. 4   Přehled a ceník legislativního servisu 
 
 
V Pardubicích, dle elektronického podpisu    V Praze, dle elektronického podpisu 
 
 
 
 
 
 
 
 
____________________     ____________________ 
Objednatel      Poskytovatel 

mailto:info@bonett.cz
http://www.bonett.cz/


 
  

 

Bonett Bohemia, a. s.  
A Sudoměřská 1293/32 | 130 00 Praha 3 | Czech Republic 

T +420 222 801 911 | F +420 222 801 917 

E info@bonett.cz | W www.bonett.cz 

I Identification Nr 25626108 | T Tax Nr CZ 25626108  

B UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. | acc.nr.: 2106491839/2700 

R Registered by Municipal Court in Prague, Section B, File No. 5055 

Příloha č.1 
Seznam jednotlivých objednatelových plnících stanic s členěním k jednotlivým provozním 
zastoupením a dispečinku poskytovatele s kontaktními adresami  
 
1. PS CNG Dopravní podnik města Pardubice a.s. 

 
 

mailto:info@bonett.cz
http://www.bonett.cz/


 
  

 

Bonett Bohemia, a. s.  
A Sudoměřská 1293/32 | 130 00 Praha 3 | Czech Republic 

T +420 222 801 911 | F +420 222 801 917 

E info@bonett.cz | W www.bonett.cz 

I Identification Nr 25626108 | T Tax Nr CZ 25626108  

B UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. | acc.nr.: 2106491839/2700 

R Registered by Municipal Court in Prague, Section B, File No. 5055 

Příloha č.2 
Cenové ujednání 
 
Hodinové sazby pro korektivní servis CNG dle bodu 1.4. smlouvy (zákazníci platící paušální platby) 
1 Servis do 24 hodin – 24HOD 

• hodina práce  890,-- Kč 
 
Kilometrové sazby 

• 1 km  15,-- Kč / vozidlo 
 

Periodicky zajišťovaný legislativní servis dle bodu 1.5.2. – paušální platba 
• Paušální sazba 2 000,--Kč / měsíc / PS CNG v systému, pro dobu trvání záruky na výdejní stojan, jehož 
servis je předmětem této smlouvy, se sjednává paušální sazba ve výši 1000,--.Kč za měsíc. 

 
Možnost využití dispečinku dle bodu 1.5.3 
pro hlášení a řešení servisních zásahů po telefonu 

• Paušální sazba 3 000,--Kč / měsíc / PS CNG v systému, a to ode dne skončení záruky na výdejní stojan, 
jehož servis je předmětem této smlouvy 

 

 
 

mailto:info@bonett.cz
http://www.bonett.cz/


 
  

 

Bonett Bohemia, a. s.  
A Sudoměřská 1293/32 | 130 00 Praha 3 | Czech Republic 

T +420 222 801 911 | F +420 222 801 917 

E info@bonett.cz | W www.bonett.cz 

I Identification Nr 25626108 | T Tax Nr CZ 25626108  

B UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. | acc.nr.: 2106491839/2700 

R Registered by Municipal Court in Prague, Section B, File No. 5055 

Příloha č.3 
Přehled preventivního servisu 

 

Stojan 
CNG 

POPIS PŘEDEPSANÉHO PREVENTNÍHO SERVISU  
(MAINTENANCE DESCRIPTION) 

Každé 4 týdny 
(objednatel) 

Každých 6 měsíců 
(poskytovatel) 

Každý 1 rok 
(poskytovatel) 

1 
Proveďte vizuální kontrolu hadicových a potrubních vedení, spojů a sekvenčního panelu pro 
zjištění případných úniků či abnormalit. Zkontrolujte stav výdejní pistole, hadice a spojky. 
Proveďte poslechový test pro zjištění abnormálních zvuků v rámci plnícího cyklu. 

X   

2 

Zkontrolujte nastavení stojanu. Zkontrolujte správnou funkci sekvenčního panelu. Porovnejte 
vlastnosti s designem. Vizuálně zkontrolujte všechny pojišťovací ventily pro zjištění známek 
nefunkčnosti, poškození či úniku plynu. Zkontrolujte funkčnost systému STOP tlačítka a funkci 
ovládacích ventilů. 

 X  

3 

Zkontrolujte kompletní nastavení stojanu a jeho částí. Během plnění zkontrolujte celkový čas 
plnění a systém přepínání bank a porovnejte s výrobním designem. Kontrola úniků na potrubí, 
ventilech stojanu. Kontrola rozvodů plynu, těsnosti výdejní hadice vč. Trhové spojky a plnící 
pistole. Prohlídka, případně výměna vstupních filtrů. Promazání výdejní pistole mazacím tukem, 
kontrola opletu výdejní hadice. Kontrola nastavení elektroniky výdejního stojanu, vypínacího 
tlaku, nastavení minimálního průtoku… 

  X 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

mailto:info@bonett.cz
http://www.bonett.cz/


 
  

 

Bonett Bohemia, a. s.  
A Sudoměřská 1293/32 | 130 00 Praha 3 | Czech Republic 

T +420 222 801 911 | F +420 222 801 917 

E info@bonett.cz | W www.bonett.cz 

I Identification Nr 25626108 | T Tax Nr CZ 25626108  

B UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. | acc.nr.: 2106491839/2700 

R Registered by Municipal Court in Prague, Section B, File No. 5055 

 
 

 

Příloha č.4 
Přehled a ceník legislativního servisu 

 
 

POPIS PŘEDEPSANÉHO LEGISLATIVNÍHO 

SERVISU (INSPECTION DESCRIPTION) 
1/2 ROČNÍ 

PROHLÍDKA DLE TPG 

Do 6. měsíce X 

Do 12. měsíce X 

Do 18. měsíce X 

Do 24. měsíce X 

Do 30. měsíce X 

Do 36. měsíce X 

Do 42. měsíce X 

Do 48. měsíce X 

  

 

mailto:info@bonett.cz
http://www.bonett.cz/

